	Helferliste: Ski & Snowboardbörse: Samstag, 09.11.2013
	

	Name
	eMail
	Ganz
	Morgens
	Nachmittags
	Bemerkung
	Aufgabe

	David Geibel
	
	
	
	
	Orga
	Überblick

	Juliana Kirchhoff
	
	
	
	
	Orga
	Überblick

	Oliver Witkopf
	
	
	
	
	Orga
	Technik

	Christian Schnieder
	
	
	
	
	Orga
	Aufbau/Artikel-Ausgabe

	Daniel Wächter
	
	
	
	
	Orga
	Annahme Sportgeschäfte

	Aaron Krämer
	Aaron.kraemer1@rwth-aachen.de
	
	
	
	Orga
	Annahme allgemein

	Irmela Burkhard
	
	
	
	
	Orga
	Einräumen

	Anne
	
	
	
	
	Orga
	Cafeteria

	
	
	
	
	
	Orga
	

	Till Rachow
	
	
	
	
	Orga
	Abbau

	
	
	
	
	
	
	

	Lars Tevort
	
	
	
	
	Springer
	

	Friederike Wittmers
	
	
	
	
	Springer
	Einräumen/Geldausgabe

	Lisa Broß
	
	
	
	
	Springer
	

	
	
	
	
	
	
	

	Louisa Merkelbach
	Louisa.merkelbach@rwth-aachen.de
	x
	
	
	
	

	Florian Nienke
	Florian.Nienke@rwth-aachen.de
	
	
	x
	
	

	Jan Mersmann
	Jan.Mersmann@rwth-aachen.de
	x
	
	
	
	

	Julius Conle
	julius.conle@gmx.de
	x
	
	
	
	

	Nico Manteuffel
	Nico.Manteuffel@gmail.com
	x
	
	
	
	

	Linus Jacobsen
	Linus.Jacobsen@gmail.com
	
	
	x
	
	

	Ann-Kathrin Meinerzhagen
	ameinerzhagen@web.de
	
	x
	
	
	ab 16:00

	Markus Kordes
	MarkusKordes88@gmail.com
	x
	
	
	
	einräumen

	Anna A Thomann
	ankatpunkt@gmail.com
	x
	
	
	
	einräumen

	Niklas Elsemann
	Niklas-elsemann@web.de
	x
	
	
	
	

	Andi Bröer
	broeer@web.de
	
	x
	
	
	

	Jogi Pospischl
	JP.AC@gmx.de
	
	
	x
	
	

	Calli
	callaixy@gmail.com
	x
	
	
	
	

	Philipp Offen
	Philipp@tpec-offen.de
	
	
	x
	
	

	Till Rachow
	Till.Rachow@rwth-aachen.de
	x
	
	
	
	

	Christina Radermacher
	Christina.Radermacher@gmail.com
	
	x
	
	
	

	Christina Witting
	C.Wittinga@gmx.de
	x
	
	
	
	

	Martin Hoyer
	Martin.hoyer@rwth-aachen.de
	
	x
	
	
	

	Nils Kuhlmann
	N.Kuhlmann@me.com
	x
	 
	
	
	

	Phil Driessa
	Phil.Driessa@web.de
	x
	
	
	
	

	Julian Köhler
	Julian.Köhler@rwth-aachen.de
	x
	
	
	
	

	Sandra Böhle
	Sandra.Boehle1991@gmail.com
	x
	
	
	
	

	Sonja Busch
	partysafarie@gmail.com
	x
	
	
	
	

	Lukas Winter
	Lukas.Winter@gmx.de
	x
	
	
	
	

	Elena Hüsgen
	Elena.huesgen@rwth-aachen.de
	
	x
	
	
	

	Jannik Fischer
	Fischer.dormagen@gmail.com
	
	
	x
	
	

	Sebastian Klein
	Sebastian.klein1@rwth-aachen.de
	x
	
	
	
	

	Susanne Braun
	Susanne.Braun@rwth-aachen.de
	
	x
	
	
	

	Bastian Hilgers
	Bastian.Hilgers@onlinehome.de
	x
	
	
	
	

	Johannes Fütterer
	Johannes.fuetterer@gmail.com
	
	
	x
	
	

	Henrik Ziegeldorf
	Henrik.Ziegeldorf@gmail.com
	
	
	x
	
	

	Jochen Nehrings
	Jochen.Nehrings@rwth-aachen.de
	x
	
	
	
	

	Katja Ingenhaag
	Katja.Ingenhaag@rwth-aachen.de
	
	
	x
	
	

	Ingo
	jeacht@gmx.de
	x
	
	
	
	Preisberatung

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	


